Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№ 20 с. Петропавловского Арзгирского района Ставропольского края

(МКДОУ д/с № 20 с. Петропавловского)

П Р И К А З

10.01.2021 г. №  127

«О назначении ответственного за размещение и наполнение подразделов,

посвященных вопросам противодействия коррупции, официального сайта

МКДОУ д/с № 20 с. Петропавловского»

   В целях формирования единого подхода к работе с подразделами

официальных сайтов образовательных организаций Ставропольского края,

посвященных вопросам противодействия коррупции, обеспечение доработки

структуры данных подразделов, их техническое сопровождение, постоянную

актуализацию размещенной информации в соответствии с Методическими

рекомендациями о формировании единого подхода к размещению и

наполнению подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции,

официальных сайтов образовательных организаций, подведомственных

министерству образования и молодежной политики Ставропольского края,

разработанными во исполнение п. З ст. 3, пункта 4 статьи 7 Федерального

закона от 25 декабря 2008года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Указа Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 г. № 226

«О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы»,

требований, утвержденных приказом Министерства труда и социальной

защиты Российской Федерации от 07 октября 2013 г. № 530 н.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за размещение и наполнение подразделов,

посвященных вопросам противодействия коррупции, официального сайта

МКДОУ д/с № 20 с. Петропавловского воспитателя Бушуеву Светлану

Васильевну.

2. На ответственного за размещение и наполнение подразделов,

посвященных вопросам противодействия коррупции, возложить следующие

обязанности:

2.1. Подбор, обработку и размещение на сайте МКДОУ д/с № 20 с.

Петропавловского нормативных, инструктивных, информационных материалов

по вопросам противодействия коррупции.